
 مزاد علني إلكتروني بالمنطقة الشرقية
(الدمام - الجبيل)

مــــزاد بــــــرايـــــم

w w w . a l b u k a e r i . c o m
9 2 0 0 2 4 9 0 0
الــــــــرقـــــــــــــم المــــــــــــوحـــــــــد



w w w. a lbu k a e r i . c om

 شركــة البكيري للمزادات هـــي إحـــدى الشركات
 المتخصصـــة فـــي مجـال المـــزادات والإسـتثمار

والتطويـر

 تأسســـت البكيـــري عـــام 2014 م وقدمـــت منـــذ 
 ذلـــك الحيـــن العديـــد مـــن المشـــاريع العقاريـــة
 في شــتى ارجــاء المملكـــة، حيـــث إنهـــا تتفهـــم
 إحتياجات الســـوق المحليـــة بحرفيـــة فـــي مجـال
ورؤيـــة لتطـــور  مواكبـــة  لتكـــون   المـــزادات 
 المملكـــة 2030 بمـــا تملكـــه مـــن كـــوادر وطنيـــة

محترفـة



عن مركز الإسناد والتصفية - إنفاذ

يعد مركز الإسناد و التصفية ”إنفاذ”مركزاً حكومياً مستقل مالياً  وإدارياً حيث يختص 
في الإشراف على تصفية الأصول المنقولة وغير المنقولة وتقديم خدمات الحصر 
والبيع والتسويق للمسند من أعمال التصفية سواء من الأفراد أو أصحاب التركات 
الخاصة أو الجهات القضائية والحكومية والقطاع الخاص وفقا للإجراءات النظامية 

بهدف تسريع أعمال التصفية وتحقيق رضا المستفيدين.

920000100infath.sa @infath_sa



تعلـن شــركة البكـــيري للمــزادات الـعقاريـة

عن بيع مجموعة عقارات بالمنطقة الشرقية

بالمزاد العلني الإلكتروني

تحت إشراف مركز الإسناد والتصفية ”إنفاذ“ وبقرار من
محكمة التنفيذ وبحكم من محكمة الأحوال الشخصية

رقم الترخيص: 44020067                   رقم المعلن: 1200019139                    فال للوساطة: 44020067



موعد المزاد

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد

الســاعــة

مسـاءً 01:00
الســاعــة من 

مسـاءً الى3:40           5:20

إلكترونياً

https://www.auctions.com.sa/
https://www.auctions.com.sa/company-profile/11881


بيــان العقارات

1

2

2

3

4

5

6

مبلغ الدخولالقطعةالمخططالصكالمساحة - مالحيالمدينةنوع العقار

1 / 337 

1297 + 1298 2956.22930103005620القصورالدماممحطة بنزين

1 / 210 20

 790 + 791

1,000,000

4,355330103008428500,000القصورالدمامأرض تجارية

عمارة تجارية
الدمامسكنية 

المحمدية 1
تجارى 

هجر

2275660601000771500,000

عمارة سكنية
تحت الإنشاء

700430103005902179الدمام

178

5

200,000

بدونالعمامرة

750330139000834200,000الدمامفيلا سكنية
الشاطئ

المجاورة الثالثة 
الحي الثاني

عمارة تجارية
سكنية 

299.52260652000423100,000الدمام

7

8

9

10

 91 / 4009301390013751بـدرالدمامفيلا سكنية

1 / 71

1 / 71

50,000

40033011400734250,000أحُـدالدمامفيلا سكنية

أحُـدالدمامعمارة سكنية

غرناطة

625330102001725

75

199 / 7

100,000

420.533011101613550,000الدمامفيلا سكنية

غرناطة11 6725324060104555350,000الجبيلأرض سكنية

 /ش.د 1003

 /ش.د 945

 /ش.د 1003

 / ج823

  / أ 156

  / د 773

  / و109



فرص عقارية
ذهبـيـة

عقـارات متنوعــة بأرقـى منـاطق الدمـام والجبيـل 
 تمثل فرص إستثمارية إستثنائية، متعددة المميزات

ومختلفة المساحات

المنطقة
الشرقية

الدمام

الجبيل



امسح الباركود للإنضمام

لتبقى على إطلاع بأهم الفرص العقارية
إنـضم لقنــاة البكــيري عـبر الـواتسـاب

https://www.whatsapp.com/channel/0029VaEcE0SFSAsxNKnFuR06
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaEcE0SFSAsxNKnFuR06
https://maps.app.goo.gl/4YwcPCyoamKHSqQ39


محطة بنزين1
للوصول للموقع

القصـور - بمدينة الدمام 1

2956.22 1,000,000المساحة مبلغ الدخول

1297 + 1298رقم القطعة

/ ش.د  ١٠٠٣رقم المخطط

930103005620رقم الصك

103رقم البلك
ي

هد الفرع
ير محمد بن ف

ق الأم
طري

https://maps.app.goo.gl/6Ewq1KiEhza4Gf2q9
https://maps.app.goo.gl/6Ewq1KiEhza4Gf2q9
https://maps.app.goo.gl/4YwcPCyoamKHSqQ39


قطعة رقم 1299 بطول 50 مترشمالاً

شارع عرض 30 متر بطول 50.1 مترجنوبـاً

شارع عرض 15 متر بطول 61.41 مترشرقـاً

 شارع خدمه عرض 15 متر يليه طريق جامعه الملك فهدغـربــاً
للبترول و المعادن عرض 100 متر بطول 58.28 متر

الدخل
تـاريخ إلى  2022/08/01م  تاريخ  من  إلكترونـي  بعقد  مؤجـر   العقـار 
 2037/07/31م بقيمـة 1,300,000 ريال وتزيد 100,000 ريــال كل خمس

سنوات

 ملاحظـة | يوجد إختلاف في مساحة الأرض بين الصك والطبيعة حسب الصك 2956.22م
وحسب الكروكي بموجب الطبيعة 2992.25م

مميزات العقار
يتمركز العقار بحـي القصـور المتميز 
و  الدمـام  بـين  الوسطـي  بموقعـه 
الظهران على طريق الأمير محمد بن 
حي  ويعتبر    ( الظهران  طريق   ) فهد 

القصور من الأحياء الراقية

بالقرب من طريق المــلك عبــد العزيز 
وقصر الخليج  العقار مواصــفات 

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

03:40

صرافة محلات تجارية4 طرمبات بنزين مغسلة سياراتكوفي شوب

دورات مياه5 غرف نوم 3

محطة
وقـود

الدور
الأول

العقد التأجيري

https://maps.app.goo.gl/4YwcPCyoamKHSqQ39
https://drive.google.com/file/d/1ZIqfF1cvQbuwI8bjflfVZ3HDWorUAljW/view
https://drive.google.com/file/d/1QOp4e0BeYE6mCcSy48pCs6XjMzCaw8cX/view
https://drive.google.com/file/d/1QOp4e0BeYE6mCcSy48pCs6XjMzCaw8cX/view


أرض تجارية1
للوصول للموقع

القصـور - بمدينة الدمام 2

4,355 500,000المساحة مبلغ الدخول

791 + 790 رقم القطعة

/ ش.د  ١٠٠٣رقم المخطط

330103008428رقم الصك

67رقم البلك

طريق الأمير محمد بن فهد الفرعي

https://maps.app.goo.gl/ATUzfKae2cEN9adi8
https://maps.app.goo.gl/ATUzfKae2cEN9adi8


أفضل إستخدام
 بناء عليها برج تجاري اداري متعدد الأدوار

قطعة رقم 792 بطول 65 مترشمالاً

قطعة رقم 789 بطول 65 مترجنوبـاً

شارع عرض 20 متر بطول 67 مترشرقـاً

 شارع خدمه عرض 15 متر يليه طريق جامعه الملك فهدغـربــاً
للبترول و المعادن عرض 100 متر بطول 67 متر

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

03:50

مميزات العقار
يتمركز العقار بحـي القصـور المتميز 
و  الدمـام  بـين  الوسطـي  بموقعـه 
الظهران على طريق الأمير محمد بن 
حي  ويعتبر    ( الظهران  طريق   ) فهد 

القصور من الأحياء الراقية

بالقرب من طريق المــلك عبــد العزيز 
وقصر الخليج 

نظام البناء
تجـاري بنسبة بناء 60 ٪ من مساحة الأرض بإرتفاع عدد 6 طوابق بحد 

أقصى 26 متر 

معلومات نظام البناء إسترشادية و لا يجوز بناء قرارات إستثمارية بناء عليها قبل العودة الى أمانة المدينة 



عمارة تجارية سكنية1
للوصول للموقع

المحمدية 1 تجارى - بمدينة الدمام ٣

شارع عمر بن عبد العزيز

2275 500,000المساحة مبلغ الدخول

20 رقم القطعة

 210 / ١رقم المخطط

660601000771رقم الصك

بدونرقم البلك

https://maps.app.goo.gl/9w1qRUiLRB8QJUNX8
https://maps.app.goo.gl/9w1qRUiLRB8QJUNX8


قطعة رقم 22 بطول 65 مترشمالاً

قطعة رقم 18 بطول 65 مترجنوبـاً

قطعة رقم 21 بطول 35 مترشرقـاً

 مواقف سيارات عرض 5 متر يليه طريق خدمة عرض 20 مترغـربــاً
ويليه طريق سيهات عرض 40 متر بطول 35 متر

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

04:00

مميزات العقار
التجـــاري  بمــوقعه  العقـار  يتميــز 
الحيــوي  مقابـــل الخضريـــه وهــي 
منطقة صنــاعية وبـها جميـــع ورش 
والنجــــارة  والحـــدادة  الســيـــارات 

والالمنيوم.

العقار مواصــفات 

الملحق العلوي (شقتـين)

عدد 4 شقق

دورتين مياه3 غرف نوممطبخمجلس صالة

عدد 4 شقق

دورتين مياه3 غرف نوممطبخمجلس صالة غرفة طعام

الــدور الثــاني (8 شقق) مكرر بنفس الدور الأول

الدور
الأرضي

فتحات تجارية 7
 ( مفتوحة بمعرض واحد ) 

ميزانين

مكاتب إدارية 5
 ( مفتوحة مع المعرض ) 

كل شقـة
عبارة عن

دورتين مياه3 غرف نوممطبخمجلس صالة

ق)
شق

الــدور الأول (8 



عمارة سكنية1
تحت الإنشاء

للوصول للموقع

هجــر - بمدينة الدمام ٤

شـارع الفصــل

700 200,000المساحة مبلغ الدخول

179رقم القطعة

/ ش.د 945رقم المخطط

430103005902رقم الصك

12رقم البلك

https://maps.app.goo.gl/bLEodkVRkCZvoLxu7
https://maps.app.goo.gl/bLEodkVRkCZvoLxu7


693.25م  الطبيعة  حسب  و  700م  الصك  حسب  مساحة  في  إختلاف  يوجد   |  ملاحظـة 
 بسبب وجود غرفة كهرباء واختلاف في طول الحد الشمالي حسب الصك 35م وحسب
20م الصك  حسب  الغربي  الحد  وطول  2.7م   +  2.5  +  32.3 والطبيعة  المساحي   القرار 

 وحسب القرار المساحي والطبيعة 17.5 م

عمارة سكنية مكونه من ثلاث أدوار وملحق علوي 

العقار مواصــفات 

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

04:10

مميزات العقار
المتــميز   هجــر  بحـي  العقـار  يقــع 
بموقعه الوسطي بين الدمام والخبر 

الجبيل  الظهـران  طريـق  من  بالقــرب 
وشارع الأمير متعب

ويتميز بكثافــة السكــان وبقـربه من 
الخدمات 

قطعة رقم 177 بطول 35 مترشمالاً

قطعة رقم 180 بطول 35 مترجنوبـاً

قطعة رقم 178 بطول 20 مترشرقـاً

طريق راس تنورة الظهران القديم عرض 30 متر بطول 20 مترغـربــاً

الدور الأرضي

شـقتـين
مستودع3 دورات مياه3 غرفمطبخمجلسكل شقة مكونه من صالة غرفة طعام

الدور الأول

شـقتـين
مستودع3 دورات مياه3 غرفمطبخمجلسكل شقة مكونه من صالة غرفة طعام

الدور الثاني

شـقتـين
مستودع3 دورات مياه3 غرفمطبخمجلسكل شقة مكونه من صالة غرفة طعام

الملحق
العلوي

مستودع3 دورات مياهمطبخمجلسشقة مكونه من صالة غرفة طعام



فيلا سكنية1
للوصول للموقع

الشاطئ المجاورة الثالثة الحي الثاني
بمدينة الدمام  ٥

750 200,000المساحة مبلغ الدخول

178رقم القطعة

٣٣٧ / ١رقم المخطط

330139000834رقم الصك

16رقم البلك

https://maps.app.goo.gl/jfsgP8f1o7seuXFPA
https://maps.app.goo.gl/jfsgP8f1o7seuXFPA


فيلا دورين وملاحق

العقار مواصــفات 

الــدور
الأرضي

مستودع3 دورات مياهغرفة نوممطبخمجلسين صالة

الــدور
الأول

4 دورات مياه5 غرف نوم صالة

الملحق
العلوي

دورة مياه غرفة

الملاحق
الأرضية

مجلس دورة مياهدورة مياه غرفة سائق

مميزات العقار
يقـع  العقـار في حـي الشاطئ وهو 
والمكتمــلة  المميــزة  الأحيــاء  مــن 

الخدمات العامة

يتميـز بموقعه الجغـرافي  بكورنيش 
الدمام

ويتميــز كــذلك  بـقربـــه مـن جميــع 
الخدمات العامة والتجارية  

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

04:20

شارع عرض 18 متر بطول 25 مترشمالاً

قطعة رقم 179 بطول 25 مترجنوبـاً

قطعة رقم 176 بطول 30 مترشرقـاً

قطعة رقم 180 بطول 30 مترغـربــاً



عمارة تجارية سكنية1
للوصول للموقع

العمامرة - بمدينة الدمام ٦

299.52 100,000المساحة مبلغ الدخول

5 رقم القطعة

بدونرقم المخطط

260652000423رقم الصك

18رقم البلك

شـارع تسعة

https://maps.app.goo.gl/zukJP4pSbkV9Y7Mx7
https://maps.app.goo.gl/zukJP4pSbkV9Y7Mx7


أفضل إستخدام
هدمة وإعادة بناة تجاري إستثماري

الدور
الأرضي

محلات تجارية 3

الملحق
العلوي

غرفتين

كل شقة
تتكون من

دورة مياهغرفتينمطبخ صالة

عمارة تجارية سكنية مكونة من محلات تجارية و 5 أدوار سكنية وملحق علوي

الأدوار من الأول إلى الخامس مكرر يتكون  كل دور من 4 شقق 

العقار مواصــفات 

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

04:30

مميزات العقار
مقابل أمارة المنطقة الشرقية  

الدمام وقريب   يتميز بموقعه وسط 
مــن الـدوائــر الحـكومية والخـدمـات 

التجارية وسوق التجار 

قطعة رقم 3 بطول 13.1 مترشمالاً

نافذ عرض 5.70 متر بطول 16 مترجنوبـاً

قطعة رقم 6 + 7 بطول 20.95 مترشرقـاً

شارع عرض 21.34 متر بطول 20.25 مترغـربــاً



فيلا سكنية1
للوصول للموقع

بــدر - بمدينة الدمام ٧

400 50,000المساحة مبلغ الدخول

/ ج823رقم القطعة

٩1 / 1رقم المخطط

930139001375رقم الصك

بدونرقم البلك

https://maps.app.goo.gl/DaRMugCu3XqCTrKeA
https://maps.app.goo.gl/DaRMugCu3XqCTrKeA


الــدور
الأرضي

3 دورات مياه3 غرفمطبخمجلسين صالة غرفة طعام

الـدور
الأول

3 دورات مياه5 غرفمطبخينمجلسشقة مكونه من صالة غرفة طعام

الملحق
العلوي

دورتين مياهغرفةمطبخمجلسينشقة مكونه من صالة غرفة طعام

الملحق
الأرضي

دورة مياهغرفةمجلسيتكون من

فيلا دورين وملاحق

العقار مواصــفات 

قطعة رقم 821 بطول 20 مترشمالاً

قطعة رقم 825 بطول 20 مترجنوبـاً

قطعة رقم 824 بطول 20 مترشرقـاً

شارع عرض 20 متر بطول 20 مترغـربــاً

مميزات العقار
يقع العقار بحي بدر وهـو من الأحياء 

المكتملة الخدمات العامة

بالقرب من أسـواق الشلـوي وطريق 
أبو حدرية

الخــدمات  لقـربه  بموقعــه  يتميــز 
العامة والتجارية

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

04:40



فيلا سكنية1
للوصول للموقع

أحُــد - بمدينة الدمام ٨

400 50,000المساحة مبلغ الدخول

/ أ  156رقم القطعة

٧1 / 1رقم المخطط

330114007342رقم الصك

بدونرقم البلك

https://maps.app.goo.gl/7M7GFGL4hF4EkYYN7
https://maps.app.goo.gl/7M7GFGL4hF4EkYYN7


الــدور
الأرضي

مستودع3 دورات مياه4 غرفمطبخمجلس صالة غرفة طعام

الدور الأول

شـقتـين
مستودعدورتين مياهغرفتينمطبخمجلسكل شقة مكونه من صالة غرفة طعام

 الملحق
العلوي

دورتين مياهغرفتينمطبخمجلسشقة مكونه من صالة

قطعة رقم 155 بطول 20 مترشمالاً

شارع عرض 15 متر بطول 20 مترجنوبـاً

قطعة رقم 158 بطول 20 مترشرقـاً

قطعة رقم 154 بطول 20 مترغـربــاً

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

04:50

مميزات العقار
يقع  العقـار فـي  حـي أحُــد وهو من 
الأحيـاء المكتمـلة الخــدمات العــامة 

والخدمات التجارية

يتميز بقربة من مستشفى المواساة 
والمدارس 

فيلا دوريين وملحق 

العقار مواصــفات 



عمارة سكنية1
للوصول للموقع

أحُــد - بمدينة الدمام ٩

625 100,000المساحة مبلغ الدخول

/ د  ٧٧٣رقم القطعة

٧1 / 1رقم المخطط

330102001725رقم الصك

بدونرقم البلك

https://maps.app.goo.gl/fAekZtxFn7XafFgq9
https://maps.app.goo.gl/fAekZtxFn7XafFgq9


الــدور
الأول
4 دورات مياه8 غرفيتكون من

عمارة سكنية مكونة من دورين وملحق علوي

العقار مواصــفات 

شارع عرض 15 متر بطول 25 مترشمالاً

قطعة رقم 774 بطول 25 مترجنوبـاً

شارع عرض 15 متر بطول 25 مترشرقـاً

قطعة رقم 771 بطول 25 مترغـربــاً

مميزات العقار
يـقع العقـار في حـي أحُـد وهـو من 
الأحيــاء المكتملــة  الخدمــات العامة 

والخدمات التجارية

ويتــميــز بـقربــه  مـــن مستشفــى 

المــواساة وكــذلك المدارس وطريق 

الملك فهد ( طريق المطار ) 

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

05:00

بين الأرض  مساحة  في  إختلاف  يوجد   |  ملاحظـة 
 الصك و الواقع حسب الصك 625 م² و حسب القرار
حسب الشمالي  الحد  طول  و  م²   620.5  المساحي 
والحد المساحي22م  القرار  حسب  و  25م   الصك 
القرار المساحي 25 و حسب   الشرقي حسب الصك 
بسبب الهندسي  المكتب  حسب  وهي  م   4,24+22 

  الشطفة

3 دورات مياه3 غرفمطبخمجلس صالة مقلط مدخلين

مدخل خارجي لشقتين علوية وكل شقة تتكون من

3 دورات مياهغرفتينمطبخمجلس صالة مقلط

مدخل خارجي للشقة الثالثة بالدور الأرضي

الــدور
الأرضي

دورتين مياه غرفةمطبخمجلسيتكون من صالة مقلط

الدبلكس الأساسي يتكون من دورين



فيلا سكنية1
للوصول للموقع

غرناطة - بمدينة الدمام ١٠

420.5 50,000المساحة مبلغ الدخول

رقم القطعة

75رقم المخطط

330111016135رقم الصك

بدونرقم البلك

مر
ن ع

ن ب
وا

رع صف
شـا

و/   ١٠٩

https://maps.app.goo.gl/GGx64fZcTmacsF4E6
https://maps.app.goo.gl/GGx64fZcTmacsF4E6


الصك  حسب   , والواقع  الصك  بين  الشمالي  الضلع  طول  في  إختلاف  يوجد   |  ملاحظـة 
4.24 متر وهو بسبب وجود شطفة لم تذكرها  +14 17 متر و حسب الواقع   طول الضلع 

في الضلع

شارع عرض 15 متر بطول 17 مترشمالاً

قطعة رقم 110 بطول 17 مترجنوبـاً

شارع عرض 15 متر بطول 25 مترشرقـاً

قطعة رقم 111 بطول 25 مترغـربــاً

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

05:10

مميزات العقار
يقع العقار بالقرب من مصلى العيد

الحيــوي  بمــوقعـه  العقـار  يتميــز 

المكتمل الخدمات العامة والتجارية

يتميـز كـذلك بقربه من طريـق المـلك 
فهد  

فيلا دورين وملحق 

العقار مواصــفات 

ويوجد بناء بالملحق العلوي والإرتداد هنجر 

الدور الأرضي

شـقتـين
3 دورات مياه غرفتينمطبخمجلسكل شقة مكونه من صالة

الـدور الأول

شـقتـين
دورتين  مياه غرفتينمستودعمطبخمجلسكل شقة مكونه من صالة

الملحق
العلوي

3 دورات مياه 3 غرفمستودعمطبخمجلسيتكون من صالة

https://maps.app.goo.gl/4YwcPCyoamKHSqQ39


أرض سكنية1
للوصول للموقع

غرناطة - بمدينة الجبيل ١١

672 50,000المساحة مبلغ الدخول

53رقم القطعة

٧ / ١٩٩رقم المخطط

532406010455رقم الصك

بدونرقم البلك

https://maps.app.goo.gl/uosUk9bLrkVWsDnU7
https://maps.app.goo.gl/uosUk9bLrkVWsDnU7


قطعة رقم 54 بطول 23 مترشمالاً

شارع عرض 30 متر بطول 17 مترجنوبـاً

قطعة رقم 55 بطول 30 مترشرقـاً

شارع عرض 20 متر بطول 24 مترغـربــاً

يـوم الأحـــد   28 / 04 / 2024
المــــوافــق  19  / 10 / 1445

 يبــدأ المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

01:00

يـوم الثلاثـاء  30 / 04 / 2024
المــــوافــق  21  / 10 / 1445

 ينتهي المــزاد
الســاعــة

مسـاءً

05:20

https://maps.app.goo.gl/4YwcPCyoamKHSqQ39


 شروط المشاركة بالمزاد

 1. التسجيل في منصة المزاد الإلكتروني.

 2. سـداد مبلـغ المشـاركة بالقيمـة المحـددة لـكل أصـل عـن طريـق منصـة المـزاد الإلـكتروني و يعـتبر المبلـغ جـزً ءا مـن الثمـن
 لمـن يرسـو عليـه المــزاد ولا يحــق لــه استرداده، وفي حالــة رســو المــزاد يتــم تحويــل باقـي مبلـغ البيـع إلى حسـاب مركـز

الإسـناد والتصفيـة المـدون في محضر الترسية .

 3. عنـــد رســـو المـــزاد على المـــشتري يتـــم ســـداد المبلـغ فـــوً را، وفي حـال تعــــذر الســــداد خلال ثلاثــة أيــــام عمــل فيعــاد
 البيــــع على حســــاب المـــشتري المتُخلـف عـن السـداد، ويتحمـل تكاليـف إعـادة البيـع على حسـابه، للمركـز الحـق في تمديـد

 الـفترة ثلاثـة أيـام عمـل إلى عشرة أيام عمل إذا دعت الحاجة .

4. المعاينة للأصل خلال فترة الإعلان

 5. يسقط خيار المجلس حال رسو المزاد

 6. يقــوم مــن يرســو عليــه المــزاد بتحريــر شــيك باســم مركــز الإســناد والتصفيــة أو التحويــل إلى حســاب مركــز الإســناد
والتصفية المدون بمحضر الترسية مبلغ السعي 2.5 ٪ من ثمن البيع شاملاً لضريبة القيمة المضافة على السعي

 7. يلتزم المشتري بسداد ضريبة التصرفات العقارية بقيمة 5٪ من ثمن البيع خلال فترة التحصيل المحددة أعلاه

8.  يتم البيع والإفراغ وفقًا لقواعد أعمال مركز الإسناد والتصفية ” إنفاذ “



 يقام المزاد إلكترونياً عبر

التسجيل طريقة 

طريقة شحن المحفظة

https://www.auctions.com.sa/
https://www.auctions.com.sa/auction_live/12850
https://www.youtube.com/watch?v=zBtzCY0WiSw
https://www.youtube.com/watch?v=bkgbD8EA43E


9 2 0 0 2 4 9 0 0
للإستفسار و المزيد من المعلوماتالــــــــرقـــــــــــــم المــــــــــــوحـــــــــد

0505 8 2 5075 059 9743 3 7 7

موقع البكـيري الالكتروني
w w w . a l b u k a e r i . c o m

@ a l b u k a e r i 1

https://www.albukaeri.com/



